Doritorii de a ocupa aceste posturi să şi
înainte rugările instruite cu toate documen
tele reeerute, în terminul iüdicat, la subscri
sul oficiu protopresbiteral, iar pentru a se
face cunoscuţi poporului să se prezenteze la
biserică îu vre o Duminecă ori sărbătoare.

L ă p u şu l u n g u resc , 11/24 Oct. 1910
Oficiul protopresbiteral al Cetăţii de

peatră în conţelegere cu comitetele parohiale.
V a s i l ie D u m a

protopop.

Nr. 648/1910. [410] 3 - 3

C o n c u r s .
Pentru întregirea posturilor învăţăto-

reşti în oomunele mai jos însemnate se
publioă concurs repeţit eu termin de 15
zile dela prima publicare în »Telegraful
Român*.